ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

Số:      /UBND

V/v đề nghị  hưởng trợ giúp xã hội

theo Nghị định 20/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Trà Thủy,  ngày 24 tháng 04 năm 2024

Kính gửi :  - UBND huyện Trà Bồng

- Phòng Lao động  TB&XH huyện Trà  Bồng .

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 Quy định chính sách

Trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 hướng dẫn

một số điều của Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 Quy định chính sách

Trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Theo hồ sơ đề nghị của đối tượng thực hiện chế độ trợ giúp xã hội theo Nghị

định số 20/2021 của các đối trượng

( có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện, Ủy ban nhân dân huyện xem xét ra Quyết định hưởng trợ cấp

hàng tháng cho đối tượng trên./.

   Nơi nhận:
      - UBND huyện;

      - Phòng LĐTB&XH;

      - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                     Hồ Văn Tâm

           ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THỦY Độc lập-Tự do-Hạnh Phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021

Theo Công văn số:      /UBND ngày  24 / 04 /2024 của UBND xã

ST

T
Họ và tên

Năm sinh Số định

danh cá

nhận

Nơi ở

hiện nay
Loại đối tượng Hệ số

Số tiền
Ghi

chú Nam Nữ /tháng

Đơn thân nuôi con

1 Hồ Thị Thảo   01/01/1977 051177010690 Thôn 5, xã Trà Thủy

Đơn thân nuôi 02 con

nhỏ 2 720

 C

Nghèo

		2024-04-24T08:39:39+0700

		2024-04-24T09:21:43+0700

		2024-04-24T09:21:43+0700

		2024-04-24T09:22:12+0700

		2024-04-24T09:22:12+0700